
UCHWAŁA NR 1554/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1553/ZP/VI/23 z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91298C13-DC60-450E-8F30-CE08C34B40C3. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1554/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.10.2023 r.

235 337 5 438 Razem:
Działalność usługowa 15 069 0710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 069 0     71012
Zarząd Powiatu 15 069 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

15 069 0               2110

 z rez. cel. poz. 47 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

15 069 0                    1

Różne rozliczenia 198 699 0758
Różne rozliczenia finansowe 198 699 0     75814
Zarząd Powiatu 198 699 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

198 699 0               2100

Oświata i wychowanie 0 5 438801
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0 5 438     80153

Zarząd Powiatu 0 5 438          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0 5 438               2110

rez. 26 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0 5 438                    1

Pomoc społeczna 2 809 0852
Ośrodki wsparcia 2 017 0     85203
Zarząd Powiatu 2 017 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 017 0               2110

rez.25 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

1 552 0                    1

rez.33 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

465 0                    2

Powiatowe centra pomocy rodzinie 792 0     85218
Zarząd Powiatu 792 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

792 0               2130

poz. 25 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

792 0                    1

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 760 0853
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 18 760 0     85321

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91298C13-DC60-450E-8F30-CE08C34B40C3. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1554/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.10.2023 r.

Zarząd Powiatu 18 760 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

18 760 0               2110

rez.38 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

18 760 0                    2

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91298C13-DC60-450E-8F30-CE08C34B40C3. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1554/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.10.2023

2 962 588 2 732 689 Razem:
Działalność usługowa 15 069 0710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 069 0     71012
Starostwo Powiatowe 15 069 0          01
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 166 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

303 0               4120

Administracja publiczna 61 000 61 000750
 Starostwa powiatowe 61 000 61 000     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 55 000 61 000          102
 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 0               4210
 Zakup energii 0 61 000               4260
 Podróże służbowe krajowe 5 000 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

15 000 0               4700

Wydział Rady, Zarządu i Zdrowia - Starostwo
Powiatowe

6 000 0          114

 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0               4210
Różne rozliczenia 0 221 275758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 221 275     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 221 275          100
 Rezerwy 0 207 375               4810
rezerwa ogólna 0 27 747                    1
Rezerwa celowa oświatowa - odprawy emerytalne i
rentowe

0 150 000                    23

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 29 628                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 13 900               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 12 500                    3
Rezerwa celowa inwestycyjna dla Muzeum na zakup
eksponatów

0 1 400                    6

Oświata i wychowanie 1 983 739 1 749 427801
Szkoły podstawowe specjalne 128 200 0     80102
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 128 200 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

128 200 0               2540

NSPS w Bażanowicach 128 200 0                    1
Technika 815 844 70 469     80115
ZSTiO w Skoczowie 147 674 3 779          12
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 779               4040
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 235 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 000 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

439 0               4850

ZSEG im. MZC w Cieszynie 310 000 5 110          13
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0               3020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000 0               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 858               4040
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 3 252               4120

Strona 1 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91298C13-DC60-450E-8F30-CE08C34B40C3. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1554/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.10.2023

Zakup energii 28 000 0               4260
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4370

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

8 000 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000 0               4790
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 32 930 21 856          14
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 256               4040
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 19 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 600               4120

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

450 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

480 0               4850

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 194 000 2 800          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000 0               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 2 800               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 000 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 000 0               4790
ZSB w Cieszynie 48 237 16 280          16
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 280               4040
Składki na ubezpieczenia społeczne 38 200 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 200 0               4120

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4370

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 14 000               4710

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

758 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

79 0               4850

ZST w Ustroniu 36 216 0          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0               4110
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 216 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000 0               4790
ZSPT w Międzyświeciu 18 787 2 484          20
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000 0               3020
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 484               4040

Strona 2 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91298C13-DC60-450E-8F30-CE08C34B40C3. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1554/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.10.2023

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 329 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

458 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 28 000 18 160          42
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 360               4040
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 13 800               4120

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4370

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000 0               4790
Branżowe szkoły I i II stopnia 135 810 44 565     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 64 700 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

64 700 0               2540

ZDZ Katowice 64 700 0                    01
ZSTiO w Skoczowie 18 000 2 600          12
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000 0               4790
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 600               4800
ZSEG im. MZC w Cieszynie 1 500 41 965          13
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 900               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 500 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 38 065               4790
ZSB w Cieszynie 24 110 0          16
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

110 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 000 0               4790
ZST w Ustroniu 27 000 0          17
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 000 0               4790
ZS w Istebnej 500 0          18
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

500 0               4750

Licea ogólnokształcące 740 126 1 089     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 207 233 0          07
 Zakup energii 25 000 0               4260
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 866 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 000 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

367 0               4850

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 187 200 0          09
 Zakup energii 35 000 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 200 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000 0               4790
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 151 526 1 089          10
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 089               4040

Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91298C13-DC60-450E-8F30-CE08C34B40C3. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1554/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.10.2023

 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000 0               4110
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 276 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 000 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

250 0               4850

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 97 867 0          103
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-wychowawczej

72 600 0               2540

Katolickie LO C-n 72 600 0                    02
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

25 267 0               2580

LOTE Cieszyn 15 645 0                    01
Katolickie LO C-n 9 622 0                    02
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 96 300 0          15
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 300 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 000 0               4790
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

34 334 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 34 334 0          41
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 710 0               3020
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 980 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 113 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

470 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 061 0               4790
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 10 414     80151
Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 0 10 414          41
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 170               3020
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 113               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 470               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 7 661               4790
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

126 645 0     80152

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 79 500 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

79 500 0               2540

SOIZ C-n 12 300 0                    01
LOTE C-n 22 200 0                    02
KLO C-n 34 800 0                    03
ZDZ Katowice 10 200 0                    04
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 3 500 0          15
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500 0               4790
ZST w Ustroniu 32 375 0          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 613 0               4110

Strona 4 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91298C13-DC60-450E-8F30-CE08C34B40C3. Podpisany Strona 7



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1554/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.10.2023

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

695 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

399 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 668 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 11 270 0          42
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 392 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

172 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 706 0               4790
Zapenienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostepu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0 5 438     80153

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 54          103
Zakup materiałów i wyposażenia 0 54               4210
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

0 5 384          21

Zakup środków dydaktycznych i książek 0 5 384               4240
 Pozostała działalność 2 780 1 617 452     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 2 780 1 617 452          103
 Zakup usług pozostałych 2 780 1 617 452               4300
Pomoc społeczna 42 809 40 000852
Domy pomocy społecznej 40 000 40 000     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 40 000 40 000          34
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 0               3020
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 635 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 0               4110
 Zakup materiałów i wyposażenia 20 365 0               4210
 Zakup środków żywności 0 40 000               4220
Ośrodki wsparcia 2 017 0     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

2 017 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 017 0               2820

Centrum Aktywności TON w Ustroniu 2 017 0                    02
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 792 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 792 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 0               4010
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 060 5 300853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

24 060 5 300     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

24 060 5 300          120

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 560 0               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 200               4040
 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 100               4120

Edukacyjna opieka wychowawcza 742 639 630 910854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 200 000 119 300     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

200 000 119 300          21

Strona 5 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91298C13-DC60-450E-8F30-CE08C34B40C3. Podpisany Strona 8



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1554/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.10.2023

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 88 000               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 22 600               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 8 700               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000 0               4790
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 260 372 102 702     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 260 372 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

253 500 0               2540

OREW Bażanowice 3 500 0                    01
OERW Ustroń 180 000 0                    02
NPPP Chybie 50 000 0                    03
CTiR Skoczów 20 000 0                    07
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6 872 0               2580

OREW Bażanowice 981 0                    01
OERW Ustroń 5 891 0                    02
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

0 102 702          21

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 16 100               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 2 600               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 83 000               4790
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 002               4800
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

19 925 5 000     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

19 925 5 000          43

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 5 000               4120

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

4 725 0               4370

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000 0               4790
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

200 0               4840

 Placówki wychowania pozaszkolnego 37 200 0     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 37 200 0          24
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200 0               4110
 Internaty i bursy szkolne 30 000 0     85410
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 30 000 0          15
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000 0               4790
 Szkolne schroniska młodzieżowe 7 210 9 710     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 7 210 9 710          26
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 210               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 500               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 210 0               4790
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 187 932 60 898     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 99 932 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

99 932 0               2580

OERW Ustroń 99 932 0                    02
Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91298C13-DC60-450E-8F30-CE08C34B40C3. Podpisany Strona 9



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1554/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.10.2023

Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

88 000 60 898          21

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000 0               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 548               4040
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 23 600               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 2 170               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 25 900               4790
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 680               4800
 Pozostała działalność 0 333 300     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 333 300          103
Zakup usług pozostałych 0 333 300               4300
Rodzina 79 372 24 777855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 79 372 24 777     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 21 928 3 599          31
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 399               3020
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 537               4040
Zakup środków żywności 3 000 0               4220
Zakup energii 12 000 0               4260
Zakup usług pozostałych 6 000 0               4300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 663               4360
Podróże służbowe krajowe 928 0               4410
Dom Dziecka w Międzyświeciu 55 680 1 042          32
Świadczenia społeczne 500 0               3110
Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000 0               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 042               4040
Zakup materiałów i wyposażenia 3 296 0               4210
Zakup usług remontowych 3 884 0               4270
Dom Dziecka w Wiśle 0 18 372          44
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 16 000               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 372               4040
Dom Dziecka w Dzięgielowie 1 764 1 764          45
Świadczenia społeczne 1 764 0               3110
Zakup usług remontowych 0 1 764               4270
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 900 0921
 Muzea 13 900 0     92118
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 12 500 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500 0               6050
"Wykonanie dokumentacji technicznej dotyczącej
sygnalizacji p.poż. w Muzeum w Cieszynie ( PT)"

12 500 0                    4

Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

1 400 0          111

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

1 400 0               6220

Strona 7 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91298C13-DC60-450E-8F30-CE08C34B40C3. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR 1554/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


